
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vērtējums: 5.0

Cena: 74,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,00 €

Izturīgas bikses dienestam,
šaušanai, pārgājieniem,
medībām vai aktīvai ikdienas
lietošanai ar profilētu
izšuvumu un elastīgu audumu.

Apraksts
Helikon-Tex UTP taktiskās bikses - izturīgas bikses dienestam, šaušanai,
pārgājieniem, medībām vai aktīvai ikdienas lietošanai ar profilētu izšuvumu
un elastīgu audumu.
UTP (Urban Tactical Pants - no angļu val. - pilsētvides taktiskās bikses),
tika izstrādātas kā "vidējā profila" modelis, ar to domājot, ka tās
neizskatās tik daudz pēc uniformas biksēm kā, piemēram, bikses no BDU, ACU
vai M-65 kaujas uniformām. Tajā pašā laikā UTP bikses nodrošina lielāku
funkcionalitāti, salīdzinot tās ar parastajām civilajām drēbēm vai zema
profila apģērbu, kas paredzēts ieroča un ekipējuma slēptai nēsāšanai. UTP
bikses ir izšūtas ar ar profilētu, pielāgotu augumam, dizainu, izmantojot
elastīgu audumu.
Šo bikšu dizainu ietekmējuši bikšu modeļi no tādiem uzņēmumiem kā Vertx,
5.11 un vairāki citi.
Kabatas:

Bikšu priekšā ir 2 simetriskas kabatas, kas iešūtas pa diagonāli
virzienā uz jostas sprādzēšanas vietu,
2 mazas papildus kabatas, kas atrodas aizmugurējo kabatu iekšienē,
2 lielas, simetriskas augšstilba kabatas, kas izšūtas pa diagonāli un
kas faktiski divas mazākas kabatas vienā,
2 aizmugurējās kabatas, pietiekami funkcionālas, lai spētu
ietilpināt, piemēram, salocītu avīzi.

MATERIĀLS: Polycotton Ripstop (Kods PR) - 60% kokvilna, 37% poliesters, 3%
spandekss

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

VAIRĀK INFORMĀCIJAS:

Rāvējslēdzējs papildināts ar Velcro,
Augstas kvalitātes metāla YKK rāvējslēdzējs,
Aizmugurējā jostas daļā iešūta plakana elastīga lenta,
Papildus apšūti ceļi ilgākai ekspluatācijai,
Kabatas uz katra ceļa polsterējumu ievietošanai pēc izvēles,
Cilpas platai siksnai,
Elastīgs bikšu audums, kas atvieglo to lietošanu,
Papildus pieejama UTP taktiskā josta.

Pateicoties elastāna šķiedrai un īpašajam šuvumam ar pārdomātu cirkšņu,
ceļu un kabatu daļu, šīs bikses neliks Jums vilties. To nēsāšana ir ērta un
vienlaicīgi arī praktiska. Izturība, ko piedāvā audumi, noderēs gan
pārgājienos, gan šaušanas vingrinājumos, gan aktīvai ikdienas lietošanai.
Spandex jeb elastāna šķiedras padara bikses elastīgas, t.i., tās nedaudz
staipās, kas ļauj tām pielāgoties nēsātāja augumam un ļauj brīvi veikt
jebkuras kustības.
Valsts - Polija.

HELIKON-TEX katalogs.

Izmēru tabula

Pieļaujamā nobīde no izmēra ir 2 cm.
Izmērs
(CM)

XS S M L XL XXL XXXL XXXXL

Jostas a
pkārtmēr
s

75 / 83 80 / 88 85 / 93 90 / 98 95 / 103 100 /
108

105 /
113

110 /
118

Stara
garums
short /
regular
/ long /
x-long

102,5 /
108 /
113,5 /
119

103 /
108,5 /
114 /
119,5

103,5 /
109 /
114,5 /
120

104 /
109,5 /
115 /
120,5

104,5 /
110 /
115,5 /
121

105 /
110,5 /
116 /
121,5

105,5 /
111 /
116,5 /
122

106 /
111,5 /
117 /
122,5

Stara
garums
iekšpusē
short /
regular
/ long /
x-long

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.helikon-tex.com
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

